АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

26.11.2015                                                                                                             №  367

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 24.08.2015 № 259

В связи с изменением суммы финансирования по реализации
подпрограммы «Повышение уровня развития газоснабжения и газификации
Томской области» государственной программы «Повышение
энергоэффективности в Томской области» (Газоснабжение с.Тегульдет
Тегульдетского района Томской области) на основании дополнительного
соглашения, заключенного между Департаментом архитектуры и строительства
Томской области и муниципальным образованием «Тегульдетский район»
от 20.11.2015 № 1 к соглашению от 01.07.2015 № 56

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района

от 24 августа 2015 года № 259 «Об установлении расходного  обязательства
муниципального образования «Тегульдетский район» по реализации
подпрограммы «Повышение уровня развития газоснабжения и газификации
Томской области» государственной программы «Повышение
энергоэффективности в Томской области» (Газоснабжение с.Тегульдет
Тегульдетского района Томской области)» следующие изменения:

1.1. В части 1 абзацы  2, 3 изложить в следующей редакции:
 - «за счет средств субсидии из областного бюджета в размере 72 322 200

(Семьдесят два миллиона триста двадцать две тысячи двести) рублей»,
 - «за счет средств местного бюджета в размере 730 530 (Семьсот тридцать

тысяч пятьсот тридцать) рублей».
   2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с

ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете Общества с ограниченной  ответственностью «Таежный
меридиан».

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Тегульдетского района по социальным вопросам
Романову Л.В.

Глава Тегульдетского района                                                                   И.А.  Клишин

О.А. Шатохин
2-11-04